Sponsalium renuntiatio permissa jure civilis non etiam Canonicæ, 328. Sponsalia de præsenti non solvuntur per subsequens matrimonium, 349.

Sponsalia de futuro etiam jurata solvuntur per sponsalia de præsenti. 340

Sponsalia posteriora an derogent prioribus simplicibus, 136, & 340. Ex sponsalibus oritur utrumque obligatio ad contrahendum matrimonium. 328

Sponsalia de futuro secutæ copulâ transeunt in matrimonium. 335

Sponsalia per subsequens matrimonium cum alia ipso juro dissolvuntur. 355

Sponsalibus binis contractis quæ præferenda. 359

Sponsalibus nihil obstat clandestinitas, 314, & 359. Et discrimen quoad hoc inter sponsalia & matrimonium. 314

Sponsa defuncta, restet cum altera, licet ante cognitionem, contrahitur matrimonium. 368

Ggggg

.Spirii.

I N D E X

<i>Spirii.</i>	<i>Successor, Successio.</i>
Spuri qui dicantur, 235. Non succedunt ab intestato. Ibid. An neque ex Clerico in sacro ordine constituto & soluta muliere nati? Ibid. Spuriis an praestanda alimenta? 242	Successori eadem competunt quæ auctori, 235. & seq.
<i>Statuta.</i>	
Statuta an valeant, quibus fæminæ dote contentæ excluduntur ab hereditate parentum, 232. Et quæ dos tunc constitui debeat. Ibid.	Successio ab intestato prima est liberorum, 224, & seq. An & naturalium? 235. Deinde ascendentium, 237. Hinc collateralem, 238, & seq.
<i>Stipulatio.</i>	
Stipulatio sine causa facta an valeat, 121. Et quid de stipulatione conditionalis? Ibid. Stipulatio penalis an matrimonium contrarium insimet. 245	<i>Supplieatio.</i>
Studiofus.	Contra sententiam à quo fiat, & contra quem, 706. Quid differat à restitutione in integrum, ibidem.
Invito socio non potest ducere in honestam mulierem in communem domum, 574. Judicem eligere quem possit, 578. Studiosorum res immunes à vestigalibus, non earum emptores. 234	<i>Suffictus.</i>
<i>Subscriptum.</i>	
Quid, & quæ ejus pena. 721, & 722	Suspectus de criminibus vel ære alieno non recipitur in Religionem, 630
<i>Subdiaconus.</i>	
Quod ejus officium, 624, & 632. Uxorēm viduam ducens removeretur ab Ordinibus, 628. Qualis in eo requiratur scientia, qualis vita, 619. Qualis aetas, 631	<i>Suspensio.</i>
<i>Substitutione.</i>	
Quid, 220. Alia directa, alia obliqua, Ibid. Directa alia vulgaris, alia pupillaris, alia quasi pupillaris, Ibid. Vulgaris alia expressa, alia tacita, 221. Vulgaris in unum casum concepta, si non sit esse hæres, extenditur ad alterum, si non posse, Ibid. Effectus hujus substitutionis, Ibid. Quando expiret, 222.	Quiduplex, 731. Quibus ex causis, & qua forma fiat, 730, & 731
Substitutione pupillaris cur introducta, 222. Forma, Ibid. Requisita, 224. Quasi pupillaris si ve exemplaris quibus fiat, 223	<i>Syndicatus.</i>
Substitutione obliqua sive fideicommissaria quibus & qualiter fiat, Ibid. Restitutio ex hac substitutione quomodo facienda, 224	De Syndicatu qui tenetatur, 766
Substitutione reciproca, 225. Compendiosa, Ibid. Substitutione filio facta, si sine liberis, evanescit, filio ingresso Monasterium, & ejus ratio, 214, & 94	<i>T.</i>
Substitutione, si sine liberis, an continetur filius naturalis, 94, & 225	<i>Tacens.</i>
<i>Tempus.</i>	
Non est modus inducendæ obligationis, 548. Tractu temporis non firmatur, quod de jure ab initio non habet, ibid,	
<i>Testamentum, Testari, Testator.</i>	
Testamentum quid? 200, & 767. Sitne juris gentium, an civilis, 201. Quotuplex, 693. Sollemnates condendi testamenti remissæ iure Canonico, Ibid. Quot testes requirantur utrumque jure, 210, & seq. & 580. In testamento ad pias causas duo sufficiunt, 212, & seq.	
Testamentum est revocabile, 201. Etiam juratum, & cum clausula derogatoria, Ibid. In testamento adhibetur plenior interpretatio, 559. An si quis contendat in officiolum, perdat omnes suum jus, 579	
Testamentorum executores, 207, & seq.	
Testari quomodo dicatur committens extremam suam voluntatem in dispositionem alterius 225. Testari an Episcopi & Clerici & de quibus bonis possint, 202, & seq. An usurari manifesti? & quid de codicillis, 556. Testator an possit gravare heredem usurpis bona nomine, 529	
<i>Testis.</i>	

RERUM ET VERBORUM.

Testes.

Testium conditio & qualitas, & qui in testes admitti possint, 101, 103, & seqq. & 752, Arcenatur testimonio, qui pretio conducti sunt, & qualiter pugiantur, Ibid. Quid si Clericus falsum testimoniū dicat? Ibid. Quid si testis pretio conductus verum deponat? Ibid. Quid si precibus inductus sit testis? 101, Testis idoneus quis dicitur, Ibid. Ut jejunus deponat honestum, Ibid. Testes recipi non possunt, adversario non citato, 102, An una citatio sufficiat, 103.

Testificari an possint in causa universitatis qui sunt de universitate, 93, & 63, Et quid si utilitas ad singulos pertineat? Ibid. An mulier in testem recte admittatur, idque in causis vel criminalibus vel civilibus, 103, 95, & 753, An pubes de eo, quod in aetate pupillari vidi, 104, An domestici, 105, in fine. Testis idoneus nemo in sua causa, nec socius in causa socii, 106, Testes extranei a judice locauendi 107, & 753, Testes singulares non probant, 110, Quo quoties ab eodem ad idem produci possit, 107, Ibid & 753, Ad minimum duo in quavis causa requiruntur, 752, Debetur jurati deponere 107, & seq. 132, 753, & seq. An ad testificandum cogi possiat, 106, 111, & 753, Ad quos pro testimonio mittatur, 753, Ad quos pro testimonio mittatur, 753, Testium exame qualiter fieri debeat, 10, & seq. An interrogandi de tempore, 118, Incontinenti errorem suum corrigerem possunt, 104, Teste ex intervallo errorum suum non probante, cui testimonio credendum sit, prioris as posterioris, 415, Testes in probatione an publico instrumento preferantur, 118, Et quod testibus opus sit ad insinuendum instrumentorum, sive inscripti sint instrumento, sive extinsecus, alsumpti, 119, & 129, Quid si variè inter se testificantur, 753, Testimonium suum vendere non possunt, 699, Eos tereti defutare non licet, 749, Testes dirimendi matrimonii an possint esse iidem qui denuntiant vel accusant, 378, & seq.

Traditio.

Traditione quæ constare dicantur, 622, Traditionum vis & effectus, Ibid.

Transactio.

Transactio quid differat a pacto, 38, & 732, De quibus rebus fieri possunt, 733, Cur interdicta in spiritualibus, 263, & 733

Transactione tolli vel minui possunt decimæ, 278, Item acquiti jus decimandi cum Pont. vel Episcopial autoritate, 263, Ibid.

Transactio an & quando rescindatur, 393, In ea

ad habeat locum, 1, 2, C. De rescind. vend. Ibid.

Translatio Episcopi ad aliam Ecclesiam facta debet auctoritate S. Pont. Ibid.

Trebellianica.

Quomodo detrahatur, 708, & 709

Tribatum.

Tributum variè accipitur, 643

Trinitas.

Quid circa SS. Trinitatem sit credendum, 2

Tutor

An & quando possit procuratorem constituere, 740,

V.

Venditio, Vendere, Venditor,

Venditio quomodo contrahatur, 631, Quod ejus sit iultum pretium, 632, Et quid si dolus intervenierit, Ibid. Quas res vendere prohibetur, Ibid.

Vendere pluris rem ob dilatam solutionem non licet, 449, An eo casu venditio contra ipso iure insinuetur, Ibid. & 457, Quid si dubitetur, an res tempeste solutionis pluris vel minoris valitura sit, Ibid.

Venditio rei alienæ evictio quando praestanda, 699.

Venditoris factum non nocet emptori, 250

Vendens scienter rem ultra dimidium justi pretii an gaudeat beneficio, 1, 2, C. De rescind. vend. 169

Verba.

Verba non requiruntur ad essentiam maximi-
ni 340, An necessaria in matrimonio 340, Verba
in dubio revocanda ad communem loquendi usum
316, Verba ad intentionem profereantur redigen-
da, 334

Vicarius.

Quis dicitur 645, Sunt triplicis generis Ibid.
& 606.

V.

Vix repelliri potest.

726

Vixima voluntas.

Est ambulatoria usque ad supremum vitæ exi-
tum 561, & seq 709, Si qualiter prejudicari pos-
sit, 756, Unde metienda, 578

Universitas

Quid cum ea transferitur jus patronatus, 693,
Quæ sunt universitatis non censentur singulorum,
752.

Votum.

Votum quid, quotuplex, ejusque effectus, 285,
& 372

Votum solemne Religionis matrimonium ante
contractum dirimit, non etiam Ordinis sacri sus-
ceptio, Ibid. & 672

Votum

I N D E X

- Votū castitatis duplex, solemae & simplex, 367, In votis dispensat & Poafex, Ibid.
Vsucapio
 Publici boni causa recepta est, 383, Vide *Præscriptio*.
Vsura Vsurarii.
 Usura unde dicta & quid 439, Quando, quomo, & circa quid compittatur, 604, & seq & 725,
 Usuræ aliz sunt lucrativæ, aliz compensatoriæ, 442, Quo jure usuræ sunt prohibitæ, 443, & seq. & 701.
 Usuræ moderatæ an licitæ, 444, Ex ultima voluntate an debentur iure Canonicæ, 445, Quæ dicantur usuræ centesimæ, bessæ, semisses, &c. 447
 Usuræ ne quidem ob piam causam permittæ, 448
 Usuræ nauticæ quæ dicantur, 451, A jure civili permittæ, non plane lunt sublata per ius Canonicum, Ibid. & 451
 Ad usuras à se promissas nemō tenetur, nisi præmissioni accelerit juramentum, 132, Quid si juraverit se solutas usuras non repetitürum? 133
 Poena usurariorum 474, 479, & 726, Teneatur ad restitutionem, Ibid. Cur reteatur & ludæ, Ibid. Quid si usurarius ejus vel heredes non sint solvendo? 475, Quid si remissa usuræ? Ibid. Quid si juramentum de solvendis vel non rependi accecerit? Ibid.
 Usura mentalis an sit obnoxia restitutioni 476
 Et quæ differentia quoad hoc inter usuram & s.
- moniam mentalem ibid. & seq. Res ex usuris comparare an sine debitorum vel debitoribus jure hypothecæ obligatæ? 478
 Usutarii laici ex communicantur; Clericis suspenduntur ab officio & beneficio Ecclesiastico, 479
 Usutarii manifesti quæcous non habeant testamento facionem, Ibid. & 481, Nec admittantur ad Ecclesiasticam seculaturam. Ibid. & 480
 Usutarius manifestus quis dicatur, 474, & 480 Confessio extrajudicialis an faciat manifestum usutarium? Ibid.
 Usutarii an & quarebus infames, 697, Accensur ab Ordinibus, 671
 Usura contractui in fraudem adjecta an vitetur contractus, 484
 Usutatum judex quis, Ibid. & seq. Crimen hoc esse mixti juris, 485
Vsusfructus.
 In feudis quis dicatur, 703
 Ususfructus an recte ematur, 490, & seq.
Vtile
 Non vitiatur per inutile, 503, & seq.
Vxor.
 An mariti sequatur seculuram V. Maritus. An teneatur sequi maritum peregrinantem? 371
 Uxores plures simul haberi non posse, 316
 Uxor adultera an & quibus ex causis dimitti possit, 418
 Uxoratian & quando recte ordinatur, 628